
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

№  У ч Ь

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету Коростишівської 
міської ради від 26.07.2019 №100 
«Про зняття з квартирного 
обліку при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради»

Керуючись пп.2 п.а ст.ЗО Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Коростишівської міської ради 
від 26.07.2019 №100 «Про зняття з квартирного обліку при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради», а саме по тексту рішення замість слів «першочерговій


